THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Gói hàng hóa: Lựa chọn Bên cho thuê 20 tàu bay thân hẹp dưới 200 ghế
với lựa chọn thêm tối đa 10 tàu bay

Kính gửi: Các Nhà cung cấp

Tổng công ty Hàng không Việt Nam đang có kế hoạch thuê 20 tàu bay thân hẹp dưới
200 ghế với lựa chọn thêm tối đa 10 tàu bay, thời hạn thuê 144 tháng, lịch giao trong
2027-2028 (dự kiến phát hành Hồ sơ yêu cầu trong tuần đầu T11/2025).

Trong trường hợp Quý công ty quan tâm, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi tại địa chỉ:

- Bà Huỳnh Thanh Lan, Phó Trưởng Ban
Email: lanhuynh@vietnamairlines.com

- Ông Đàm Quang Giới, Trưởng phòng
Email: gioidamquang@vietnamairlines.com

- Bà Lê Hoàng Ly, Chuyên viên
Email: lyle@vietnamairlines.com

Địa chỉ: Tổ Thuê mua tàu bay/ Ban Đầu tư – Mua sắm, Tổng công ty Hàng không Việt
Nam, 200 Nguyễn Sơn, Bồ Đề, Hà Nội, Việt Nam.